Мониторинг
исполнения муниципального задания муниципальным  бюджетным  учреждением культуры  «Библиотека  Горненского  городского  поселения»
за 4 кв. 2023 года
Форма N 1

СООТВЕТСТВИЕ
объема предоставленных учреждением
муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	Наименование муниципального учреждения 
Библиотека Горненского городского поселения 
 отчетный период   4 квартал  2023г.              
      

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги
	Единица измерения
	Объем муниципальной услуги за отчетный период, установленный муниципальным заданием
	Фактический объем оказанной муниципальной услуги
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (5 / 4) х 100%

	
	910100О.99.0.ББ83АА00000

	единица
	17342
	17342
	100%



Форма N 2

СООТВЕТСТВИЕ
КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ)
ПАРАМЕТРАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

	Наименование муниципального учреждения 
 Библиотека Горненского городского поселения

Отчетный период  4 квартал  2023г.                 

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги (работы)
	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя качества, установленного муниципальным заданием
	Фактическое значение показателя качества, достигнутого в отчетном году
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (5 / 4) х 100%

	
	910100О.99.0.ББ83АА00000

	Динамика количества посещений по сравнению с предыдущим годом
	100
	100
	100%





Форма N 3

СООТВЕТСТВИЕ
ФАКТИЧЕСКОЙ СТОИМОСТИ ОКАЗАНИЯ
ЕДИНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ НОРМАТИВНОЙ

	Наименование муниципального учреждения 
 Библиотека Горненского городского поселения
Отчетный период     4 квартал  2023г.

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги (работы)
	Нормативная стоимость
	Фактическая стоимость
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5 = (4) / (3) х 100%

	
	910100О.99.0.ББ83АА00000

	906,2
	906,2
	100%




Директор БГГП   Клименко Л.Н. 


                                                                            09 января 2024года

